
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Istituto Comprensivo “S. Andrea” 

Via Locatelli, 41 – 20853 Biassono (MB) – Telefono 039490661 
e-mail: mbic82600c@istruzione.it - pec: mbic82600c@pec.istruzione.it 

www.iscobiassono.edu.it 

 

  

 

 

Decreto n°211 
Protocollo n° 2101/VII.1 del 20/08/2024 

 All'Albo dell’Istituto 
    

        Agli atti dell’Istituto 
 

         
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA l'Ordinanza Ministeriale n. 89 del 21/05/2024, graduatorie di Circolo e d’Istituto del personale ATA per 
gli AA.SS 2024/25- 2025/26 – 2026/27; 

 
VISTA la nota AOOUSPMB prot. 9611 del 05/08/2024 avente per oggetto “Graduatorie di circolo e di istituto 

del personale A.T.A (III fascia) D.M. n. 89/2024. Procedure di validazione delle domande. Indicazioni.” 
 

DECRETA 
 

premesso quanto sopra, in data odierna, sono approvate e pubblicate le Graduatorie Provvisorie d’Istituto del 
personale A.T.A - III^ Fascia – per il triennio 2024/2027, per il conferimento dei contratti a tempo determinato 
 
Ai sensi del D.L.vo 296/03 e GDPR 679/19 le graduatorie vengono pubblicate prive dei dati personali sensibili. 
 
Avverso l’esclusione dalla procedura, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al dirigente della 
istituzione scolastica che gestisce la domanda di inserimento. Il reclamo deve essere prodotto entro 10 giorni 
dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria. Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione 
di errori materiali. 
 
L’Amministrazione si riserva la facoltà di attuare i provvedimenti di autotutela che dovessero rendersi necessari. 

 
 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Prof.ssa Mariagnese Trabattoni 

                                    (DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE) 


		2024-08-27T09:46:31+0200
	TRBMGN62A42E617F




